En los expedientes sobre justificación de la ausencia en ignora
do paradero de Eugenio Rodríguez Gómez e Inés Bregua Sanchis, 
Lorenzo Moya Guixot, José Espinosa Pascual, Francisco Crespo Pé
rez. Jorge Fopp Rudzinski, José Gimeno Ventura y Antonia Nava
rro García, al efecto de la prestación de consentimiento o consejo 
para contraer matrimonio sus respectivos hijos María de la Purifica
ción Rodríguez Bregua, Lorenzo Moya Villanova, Roberto Espinosa 
Pascual, Francisca Crespo Molina, Julio Fopp Mabile y Rosa Gime-
no Navarro, se ha acordado llamar a dichos ausentes para que den
tro de nueve días expongan lo que tengan por conveniente acerca 
del particular. 

Valencia 31 mayo de 1915.—El Notario mayor-secretario.— 
Dr. Santiago García. 

TOMO X X I I I 11 
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SAGRADA CONGREGACIÓN DE RELIGIOSOS 
Sobre interrupción de estudios de los religiosos 

Huic sacrae Congregationi de Religiosis propositae fuerunt 
quaestiones? 

I. Cum haud raro contingat, ut Religiosi studentes, absque ulla 
ipsorum aut superiorum culpa, per plures menses studia interrum-
pere cogantur (ex. gr. infirmatis, aut servitii militaris causa), qua-
rintur utrum huiusmodi studentes totum annum scholarem sic in-
terruptum seu abbreviatum repetere teceantur: an a Superiore ge
nerali, accedente voto deliberativo suorum Consiliarum, dispensan 
possint. 

II. Utrum examen seu periculum de quo in responso ad n. VI 
Declarationum sacrae Congregationis diei 7 septembris 1909 sermo 
est, subiri debeat etiam ab alumnis, qui aliquam disciplinam acceso-
riam Theologiae in scholis non excoluerint; et si affirmative, utrum 
hoc examen tam ab istis alumnis quam ab aliis subeundum, coinci-
dere possit cum examine in fine anni scholaris subirsolito. 

Quibus quaestionibus, in Congregatione generali die 8 Janua-
rii 1915, Emi . Patres responderunt: 

Ad I. Negative ad I A M partem; affirmative ad 2 a m , dummodo 
i) interruptio seu compendium studiorum complexive non durave-
rit ultra tres menses; 2) studia omissa scholis privatis suppleta fue-
rint; 3) et in examine constiterit; ex testimonio examinatorum seu 
doctrinae Judicum, alumnos disciplinas, de quibus in eorum absen-
tia in scholis actum est, prorsus, didicisse. 

Ad IL Examen, de quibus in Responso ad num. VI Declaratio
num sacrae Congregationis diei 7 sept. 1908 agitur, requiri pro qua-
libet disciplina omissa, sufficere tamen examen ordinarium etiam 
in fine anni praestitum, quod ex testimonio examinatorum seu doc
trinae Judicum constare debet.